des Statuts de la SPL « Eau S.H.D. » l’Assemblée Générale Extraordinaire détient une compétence 

exclusive dans la modification des statuts de la société.  

Les points modifiés :  

o Article 8 : Capital social 

Mention actuelle : 

Le capital social est fixé à la somme de deux cent dix-neuf mille huit-cent quarante-trois euros et neuf 

centimes (219 843,09€). 

Il est divisé en 427 actions de même catégorie, souscrites en numéraire, détenues exclusivement par 

des collectivités territoriales et leurs groupements, et réparties comme suit : 

- Commune de Briançon : 300 actions, 

- Commune de Villard Saint Pancrace :

[...]

- Commune de La Grave : 6 actions, 

- Commune de Montgenèvre : 6 actions, 

- Commune de Névache : 6 actions, 

- Commune de Puy Saint André : 6 actions, 

- Commune de Villar d’Arène : 6 actions. 

Mention proposée : 

Le capital social est fixé à la somme de deux cent dix-neuf mille huit-cent quarante-trois euros et neuf 

centimes (219 843,09€). 

Il est divisé en 427 actions de même catégorie, souscrites en numéraire, détenues exclusivement par 

des collectivités territoriales et leurs groupements, et réparties comme suit : 

- Commune de Briançon : 294 actions, 

- Commune de Villard Saint Pancrace :